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Matakuliah 
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 Jadwal Kuliah R.---- Rabu 09:30-12:00 

Dosen : - DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
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TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

10 Mar 2021 Kontrak kuliah dan pembagian kelompok 
32 

 
DONY DARMA SAGITA 

2 Rabu 

17 Mar 2021 

Konsep dasar media dalam bimbingan dan 

konseling, diskusi kelompok 

32 
 

DONY DARMA SAGITA 

3 Rabu 

24 Mar 2021 

Urgensi Multimedia dalam Bimbingan dan 

Konseling 

32 
 

DONY DARMA SAGITA 

4 Rabu 

31 Mar 2021 

Jenis media non elektroni dalam Bimbingan dan 

Konseling 

34 
 

DONY DARMA SAGITA 

5 Rabu 

7 Apr 2021 

Jenis Media elektronik dalam Bimbingan dan 

Konseling 

34 
 

DONY DARMA SAGITA 

6 Rabu 

21 Apr 2021 

Pemilihan media Bimbingan dan Konseling 33 
 

DONY DARMA SAGITA 

7 Rabu 

26 Mei 2021 

Manfaat dan kegunaan multimedia dalam 

Bimbingan dan Konseling 

34 
 

DONY DARMA SAGITA 

8 Rabu 

2 Jun 2021 

Progress report pembuatan Media dalam Bimbingan dan 

Konseling 

34 
 

DONY DARMA SAGITA 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101040 - Media Dalam BK 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu 09:30-12:00 

Dosen : - DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

9 Jun 2021 Progres report projek media Bimingan dan 

Konseling 
34 

 
DONY DARMA SAGITA 

10 Rabu 

16 Jun 2021 
Progres report projek media Bimingan dan 

Konseling 34 

 
DONY DARMA SAGITA 

11 Rabu 

23 Jun 2021 
Progres report projek media Bimingan dan 

Konseling 34 

 
DONY DARMA SAGITA 

12 Rabu 

30 Jun 2021 Finishing report projek media Bimingan dan 

Konseling 
34 

 
DONY DARMA SAGITA 

13 Rabu 

7 Jul 2021 Laporan projek media Bimingan dan Konseling 34 

 
DONY DARMA SAGITA 

14 Rabu 

14 Jul 2021 
Penampilan projek media Bimbingan dan 

Konseling 34 

 
DONY DARMA SAGITA 

15 
     

16 
     

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta,    Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

 
DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah 

Kelas 

: 0101040 - Media Dalam BK 

: 2A 

Dosen : DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 

  

1 1701015137 REGINA FARLA AULIA X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

2 1801015106 BAGAS SAMODRA X X X V V V V V V V V V V V 
  

11 79 

3 2001015001 YASARA ARSYIHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 2001015007 SHAKINA INDAH MAULIDYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 2001015020 IROM V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6 2001015026 WILDAN HERLANDA RAMADHAN V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

7 2001015045 RACHMAN ADRIAN VIERI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8 2001015051 ABID ZAHID FADHILLAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 2001015063 ADETYA YULYASTUTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 2001015069 RINA WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 2001015076 BAROKAH ASMAUL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2001015082 NABILA MAWARNI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 2001015088 AMELIA WARDINI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 2001015094 RASYADANI RIZKY AL FARIS V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 2001015100 NATASYA KHIRANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2001015106 TARISYA AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2001015112 MUHAMMAD RIZKI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 2001015118 NAJWA SYENIARA MAHBENGI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 2001015124 HINGGIL KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 2001015130 FARINDA TRIHARDAYANTI FATIKHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 2001015136 ZAHRA ANDINI SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V 

  

14 100 
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Semester 
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: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah 

Kelas 

: 0101040 - Media Dalam BK 

: 2A 

Dosen : DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 

  

22 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 2001015148 YASMIEN FATYA HUMAYROH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 2001015154 FIRMAN NUR ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 2001015160 VANIA AZZAHRA OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 2001015167 NINDIRA ANDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2001015173 SANNIE SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2001015179 RIDO SETIAWAN V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

29 2001015185 FEELLAH AWLIYA ATTAQIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

31 2001015197 M.REZI KURNIAWAN V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

32 2001015203 GHEIFIRA APRISA WARDHANTARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 2001015209 NADILA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

34 2001015217 SARI RAMADHANIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 32.00 32 32 34 34 33 34 34 34 34 34 34 34 34 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2020/2021 

: Media Dalam BK 

: 2A 

: DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1701015137 REGINA FARLA AULIA 84 82 84 88 85.20 A 

2 1801015106 BAGAS SAMODRA 84 82 86 86 85.00 A 

3 2001015001 YASARA ARSYIHA 84 82 84 80 82.00 A 

4 2001015007 SHAKINA INDAH MAULIDYA 84 82 88 80 83.20 A 

5 2001015020 IROM 84 82 82 82 82.20 A 

6 2001015026 WILDAN HERLANDA RAMADHAN 84 82 82 82 82.20 A 

7 2001015045 RACHMAN ADRIAN VIERI 84 82 84 83 83.20 A 

8 2001015051 ABID ZAHID FADHILLAH 84 82 84 82 82.80 A 

9 2001015063 ADETYA YULYASTUTI 84 82 86 82 83.40 A 

10 2001015069 RINA WAHYUNI 84 82 83 80 81.70 A 

11 2001015076 BAROKAH ASMAUL HUSNA 84 82 83 80 81.70 A 

12 2001015082 NABILA MAWARNI 84 82 82 82 82.20 A 

13 2001015088 AMELIA WARDINI 84 82 82 81 81.80 A 

14 2001015094 RASYADANI RIZKY AL FARIS 84 82 81 82 81.90 A 

15 2001015100 NATASYA KHIRANA 84 82 81 82 81.90 A 

16 2001015106 TARISYA AULIA 84 82 84 80 82.00 A 

17 2001015112 MUHAMMAD RIZKI 84 82 84 82 82.80 A 

18 2001015118 NAJWA SYENIARA MAHBENGI 84 84 82 82 82.60 A 

19 2001015124 HINGGIL KHOIRUNNISA 84 82 82 83 82.60 A 

20 2001015130 FARINDA TRIHARDAYANTI FATIKHA 84 82 84 84 83.60 A 

21 2001015136 ZAHRA ANDINI SALSABILA 84 83 82 84 83.20 A 

22 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA 84 82 82 82 82.20 A 

23 2001015148 YASMIEN FATYA HUMAYROH 84 82 81 81 81.50 A 

24 2001015154 FIRMAN NUR ALAMSYAH 84 82 81 80 81.10 A 

25 2001015160 VANIA AZZAHRA OCTAVIANI 84 82 80 80 80.80 A 

26 2001015167 NINDIRA ANDRIYANI 84 82 80 82 81.60 A 

27 2001015173 SANNIE SALSABILA 84 82 82 78 80.60 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001015179 RIDO SETIAWAN 84 82 82 80 81.40 A 

29 2001015185 FEELLAH AWLIYA ATTAQIYAH 84 82 82 82 82.20 A 

30 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT 84 82 82 82 82.20 A 

31 2001015197 M.REZI KURNIAWAN 84 82 82 80 81.40 A 

32 2001015203 GHEIFIRA APRISA WARDHANTARI 84 82 82 80 81.40 A 

33 2001015209 NADILA RAHMAWATI 84 82 82 80 81.40 A 

34 2001015217 SARI RAMADHANIA 84 82 82 82 82.20 A 

Ttd 

 

 

DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 


